ПРОТОКОЛ № 52
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                                            31.03.2015
Дата проведения заседания: 31.03.2015
Время проведения заседания 11:00

Место проведения: г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 24 а, офис 1004
Присутствуют:
Председатель Аттестационной комиссии – Суворов Виктор Михайлович
Члены Аттестационной комиссии:
Десятова Людмила Владимировна
Жестакова Татьяна Владимировна
Коткова Наталья Владимировна
Для проведения заседания комиссии кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс».
1. СЛУШАЛИ:

Суворова В.М. о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс». Суворов В.М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступило _25_ заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию «Геронт». Для рассмотрения представлены Акты оценки уровня знаний центра по тестированию.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса», нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№
	ФИО
	Организация
	Должность
	Тест
	Дата

	1.
	Пупырев Сергей Дмитриевич
	ООО «ТЕХСТРОЙ»
	Главный инженер
	001.Общестроительные работы
	03.03.2015

	2.
	Толстая Лидия Леонидовна
	ООО «ТрансСтройПерспектива»
	Зам. директора
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	04.03.2015

	3.
	Ряполов Сергей Михайлович
	ООО «ТрансСтройПерспектива»
	Инженер ПТО
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	04.03.2015

	4.
	Сполохов Валентин Станиславович
	ООО «ТрансСтройПерспектива»
	Бригадир пути
	24.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов
	04.03.2015

	5.
	Кай Владимир Александрович
	ООО «ТрансСтройПерспектива»
	Прораб
	24.2. Устройство железнодорожных и трамвайных путей
	04.03.2015

	6.
	Удалов Сергей Юрьевич
	ООО «ТЕХСТРОЙ»
	Директор
	001.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций
	04.03.2015

	7.
	Толстой Виктор Леонтьевич
	ООО «ТрансСтройПерспектива»
	Главный инженер
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	05.03.2015

	8.
	Алексеев Эдуард Михайлович
	ООО «ТрансСтройПерспектива»
	Главный механик
	24.2. Устройство железнодорожных и трамвайных путей
	05.03.2015

	9.
	Цинская Любовь Ивановна
	ООО «ТрансСтройПерспектива»
	Инженер ПТО
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	05.03.2015

	10.
	Цинский Валентин Александрович
	ООО «ТрансСтройПерспектива»
	Бригадир пути
	24.2. Устройство железнодорожных и трамвайных путей
	05.03.2015

	11.
	Спирченко Кирилл Владимирович
	ООО «Энергостандарт»
	Главный инженер
	29. Специальные работы по защите строительных конструкций и оборудования
	12.03.2015

	12.
	Мелешко Михаил Иванович
	ООО «Созидатель»
	Начальник участка
	18.Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений
	17.03.2015

	13.
	Митина Лидия Михайловна
	ООО «Ультра-Строй»
	Директор
	29. Специальные работы по защите строительных конструкций и оборудования
	18.03.2015

	14.
	Митина Наталия Викторовна
	ООО «Ультра-Строй»
	Мастер
	001.Общестроительные работы
	18.03.2015

	15.
	Митин Андрей Львович
	ООО «Ультра-Строй»
	Главный инженер
	001.Общестроительные работы
	18.03.2015

	16.
	Дмитриев Александр Николаевич
	ООО «Жилищный трест плюс»
	Начальник ОКСа
	35.Строительный контроль за работами в области ВиК
	20.03.2015

	17.
	Трофимов Роман Анатольевич
	ООО «Агроспецмонтаж-3»
	Начальник строительного участка (тепловые сети)
	18.Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений
	20.03.2015

	18.
	Тимофеев Алексей Михайлович
	ООО «Агроспецмонтаж-3»
	Начальник участка по электр.сетям
	21.Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий
	20.03.2015

	19.
	Старостенко Сергей Викторович
	ООО «Агроспецмонтаж-3»
	Мастер
	22. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и  трансформаторных подстанций
	20.03.2015

	20.
	Иванов Максим Юрьевич
	ООО «Антал»
	Начальник ПТО
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	23.03.2015

	21.
	Поляков Александр Олегович
	ООО «Антал»
	Инженер по проектно-сметной работе в ПГС
	11.Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализации
	23.03.2015

	22.
	Бойкова Людмила Станиславовна
	ООО «Строй-Вариант»
	Инженер ПТО-сметчик
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	23.03.2015

	23.
	Мирошников Владимир Петрович

	ООО «Строй-Вариант»
	Прораб
	24.1.Устройство автомобильных дорог и аэродромов
	23.03.2015

	24.
	Черней Татьяна Альбертовна
	ООО «Строй-Вариант»
	Инженер ТГВ и ВиК
	17.Устройство сетей водопровода и канализации
	23.03.2015

	25.
	Палкин Роман Анатольевич
	ООО «Стройиндустрия»
	Прораб
	001.Общестроительные работы
	30.03.2015

Председатель                                                        ____________________ / Суворов В.М./
Секретарь                                                          _____________________/ Жестакова Т.В./